2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

23.07.2018 года № 746

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 05.12.2017 года № 1100

В связи с вступлением в силу  Федерального  закона от 07.03.2018 года № 56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения  принципа адресности и применения критериев нуждаемости»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 05.12.2017 года № 1100 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2018-2020 годы», (далее именуется – Программа) следующее изменение:
дополнить пункт 11 указанной Программы абзацем следующего содержания:
«Информация о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории  Карталинского муниципального района, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.  Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 года № 178-ФЗ                     «О государственной социальной помощи».».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев